



Lënda mësimore: Gjuhë shqipe                                                  Klasa :  I 
	Muaji


	Kategoritë 
	Nënkategoritë
	Zh
	P
	U
	Gj
	Totali mujor 

	


	Të dëgjuarit dhe të 
folurit 

Të shkruarit 
	Kulturë e të folurit 
Tekste letrare dhe joletrare

Përvetësimi i gjuhës 

Kulturë e të shkruarit

Hartimi i teksteve (mbi shembu-

llin e formave të identifikuara)

Përvetësimi i gjuhës 


	7
4

4
1

3
2
	
	1
7

2

	8
4

4
8
3

4
	31

	


	Të lexuarit 
Të shkruarit

Të dëgjuarit dhe të 

folurit 

Orë në dispozicion 
	Kulturë e të lexuarit 
Përvetësimi i gjuhës 

Përvetësimi i gjuhës 

Orë në dispozicion
	3
6

6
	
	13

1
	3
19

6
1
	29

	


	Të lexuarit 

Të shkruarit

Të dëgjuarit dhe të 

folurit 

Orë në dispozicion
	Kulturë e të lexuarit 

Përvetësimi i gjuhës 

Përvetësimi i gjuhës 

Orë në dispozicion
	6
5

5
	
	12

1
	6
17

5

1
	29

	


	Të dëgjuarit dhe të 

folurit 

Të shkruarit

Të lexuarit 

Orë në dispozicion
	Përvetësimi i gjuhës 

Përvetësimi i gjuhës 

Kulturë e të lexuarit 

Orë në dispozicion
	6
4

4


	
	9

1
	6
13

4

1
	24

	


	Të shkruarit

Të lexuarit 

Të dëgjuarit dhe të

folurit
Orë në dispozicion
	Përvetësimi i gjuhës 

Kulturë e të lexuarit 

Përvetësimi i gjuhës 

Orë në dispozicion
	5
4
5
	1
	7
1
	12
5

5

1
	23


	Muaji


	Kategoritë 
	Nënkategoritë
	Zh
	P
	U
	Gj
	Totali mujor 

	


	Të shkruarit

Të lexuarit 
Të dëgjuarit dhe të

folurit


	Përvetësimi i gjuhës 

Hartimi i teksteve (mbi shembu-

llin e formave të identifikuara)

Kulturë e të lexuarit 

Tekste letrare dhe joletrare

Përvetësimi i gjuhës 
	5
1
5
2
5
	
	7
3
	12
1
8
2

5
	28

	


	Të lexuarit 

Të shkruarit

Të dëgjuarit dhe të

folurit

Orë në dispozicion
	Kulturë e të lexuarit 

Përvetësimi i gjuhës 

Përvetësimi i gjuhës 

Orë në dispozicion
	7
6

6
	3

	8
1
	10
14

6

1
	31

	


	Të dëgjuarit dhe të

folurit
Të shkruarit

Të lexuarit 

Orë në dispozicion
	Përvetësimi i gjuhës 

Përvetësimi i gjuhës 

Kulturë e të lexuarit 

Përvetësimi i gjuhës 

Tekste letrare dhe joletrare

Orë në dispozicion
	3
2

6
2

1
	1

1
	4

1
	3
6
7
2

2

1
	21

	


	Të lexuarit 

Të shkruarit

Orë në dispozicion
	Përvetësimi i gjuhës 

Kulturë e të lexuarit 

Tekste letrare dhe joletrare

Kulturë e të shkruarit

Orë në dispozicion
	7
2

7
1
	3
4
	3
1

1
1
	13
2

12
2
1
	30

	


	Të lexuarit 

Të dëgjuarit dhe të

folurit

Të shkruarit

Orë në dispozicion
	Tekste letrare dhe joletrare

Tekste letrare dhe joletrare

Përvetësimi i gjuhës 

Orë në dispozicion
	5

	3
	2
1

1

1
	10
1

1

1
	13

	153
	16
	90
	259
	259


Data e dorëzimit: 1.09.2011    Mësimdhënësi : Mirjeta Hetemi       Vërtetoi : __________                                                 
Vendi: Prishtinë                                 
